
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-28-000811-c

Найменування замовника: Районна адміністрація Запорізької міської ради по
Хортицькому району

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37573712

Місцезнаходження замовника: 69123, Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя, б-
р Будівельників, 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Бочін, +380612788191,
serhii.bochin@zp.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з утримання дитячих та спортивних
майданчиків (ДК 021:2015: 90610000-6 - Послуги з
прибирання та підмітання вулиць)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з утримання
дитячих та
спортивних
майданчиків (ДК
021:2015: 90610000-6
- Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць)

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з прибирання
та підмітання вулиць

2779719
метри
квадратні

69123, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, б-р
Будівельників, 19

до 30
листопада
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата послуг здійснюється в
національній валюті України
(гривнях) в межах бюджетних
призначень шляхом безготівкового
перерахування коштів на рахунок
Виконавця протягом 10 (десяти)
банківських днів після надходження
сум фінансування на рахунок
Замовника, на підставі підписаного
уповноваженими представниками
обох сторін Акту приймання-передачі
наданих послуг. Мова (мови), якою
(якими) повинні готуватися тендерні
пропозиції: українська.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 584 440,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1584440 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 506,64 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 січня 2022 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2022 14:57 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 січня 2022 14:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


